
Associação Paranaense das Entidades 
Previdenciárias do Estado e dos 

Municípios 
CNPJ Nº 05.763.089/0001-61 

 
 

 

Portaria APEPREV Nº 002/2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 

ORGANIZADORA DO 1º PRÊMIO DE GESTÃO 

PREVIDENCIÁRIA APEPREV. 

 

O Presidente da Associação Paranaense das Entidades Previdenciárias do Estado e 

dos Municípios - APEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto 

Social, neste ato NOMEIA a Comissão Organizadora do 1º Prêmio de Gestão 

Previdenciária APEPREV, na seguinte conformidade: 

 RESOLVE:  
 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do 1º Prêmio de Gestão 

Previdenciária APEPREV, composta pelos seguintes membros, sob a presidência do 

primeiro: Luiz Carlos Milharesi, Marcia Regina de Campos e Edirlene Rodrigues 

Milharesi. 

Art. 2º. Caberá a Comissão Organizadora encarregar-se da elaboração do edital, 

atender informações e orientações, bem como à consecução das providências 

necessárias ao cumprimento dos objetivos desta Resolução. 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, com divulgação no site 

www.apeprev.com.br. 

 

 

 

Curitiba, 21 de abril de 2025. 
 

 

 

 

 

Márcio Oliveira Apolinário 

Presidente 

http://www.apeprev.com.br/

